度期末增减（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

总资产 3,520,686,052.57 3,617,546,009.06 3,637,764,157.65 -2.68 -3.22

所有者权益（或股东权益） 1,210,204,595.36 1,187,069,743.97 1,202,151,457.97 1.95 0.67

每股净资产 3.31 3.250 3.29 1.85 0.61

 报告期（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同

期增减（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

营业利润 68,819,171.91 24,054,665.68 38,102,446.09 186.09 80.62

利润总额 63,770,321.65 30,526,992.74 31,554,941.55 108.90 102.09

净利润 48,056,593.39 24,890,170.92 23,619,599.19 93.07 103.46

扣除非经常性损益后的净利润 41,574,832.69 12,909,690.76 11,639,119.03 222.04 257.20

基本每股收益 0.150 0.070 0.070 114.29 114.29

稀释每股收益 0.150 0.070 0.070 114.29 114.29

净资产收益率% 3.97 2.09 1.98 1.88 1.99

经营活动产生的现金流量净额 95,451,032.41 65,978,433.44 44.67

每股经营活动产生的现金流量净额 0.2614 0.180 45.22

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

（一）处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形

资产、其他长期资产产生的损益
6,369,740.80

（二）扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产

减值准备后的其他各项营业外收入、支出
112,019.90

合计 6,481,760.70

无锡小天鹅股份有限公司 2007 年中期报告摘要

3

2.2.3 国内外会计准则差异

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

 国内会计准则 境外（国际）会计准则

净利润 48,056,593.39 48,056,593.39

净资产 1,210,204,595.36 1,210,204,595.36

差异说明 无差异

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例% 发行

新股
送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例%

一、有限售条件股

份
147,746,592 40.47  147,746,592 40.47

1、国家持股

2、国有法人持股 92,739,691 25.40 2,927,378 2,927,378 95,667,069 26.20

3、其他内资持股 55,006,901 15.07 -2,927,378 -2,927,378 52,079,523 14.26

 其中：境内非国

有法人持股
55,006,901 15.07 -2,927,378 -2,927,378 52,079,523 14.26

 境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

 境外自然人持股

二、无限售条件股

份
217,357,248 59.53  217,357,248 59.53

1、人民币普通股 90,000,000 24.65  90,000,000 24.65

2、境内上市的外

资股
127,357,248 34.88  127,357,248 34.88

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 365,103,840 100.00  365,103,840 100.00

无锡小天鹅股份有限公司 2007 年中期报告摘要

4

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表   单位：股

股东总数 37,189

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

（%） 持股总数 持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份

数量

江苏小天鹅集团有限公

司
境内非国有法

人
24.01 87,673,341 87,673,341 87,356,242

大中华发展有限公司 境外法人 7.13 26,014,349 26,014,349

TITONI INVESTMENTS
DEVELOPMENT LTD. 境外法人 4.93 18,000,006 18,000,006

无锡市财政局 国有法人 4.03 14,705,105 14,705,105

无锡城镇集体工业联社 国有法人 2.19 7,993,728 7,993,728

南方证券有限公司 国有法人 2.07 7,570,900 7,570,900 1,094,900

西安万国房地产开发有

限责任公司 国有法人 1.17 4,278,722 4,278,722

CSFB S/A QINHAN
CHINA MASTER FUND